

01 - 05.04. 2019 Tarihleri Arasında Gelen Sorular ve Cevapları

No	Sorunun İletildiği Tarih	Soru	Cevap
1	02.04.2019	https://rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr adresindeki dokümanlara erişimde sorunla karşılaşıyoruz. Dokümanlara erişimi nasıl sağlayabiliriz?	Web sayfamızdaki dokümanlara erişim için lütfen Chrome veya Firefox kullanınız. İnternet Explorer kullanmanız halinde sıkıştırılmış klasörleri bilgisayarınıza kaydederken sorunla karşılaşabilirsiniz.
2	03.04.2019	Bilgilendirme toplantılarına ne zaman ve nerede katılabilirim?	Bilgilendirme toplantılarımızın yapılacağı iller ve tarihler web sayfamızda ilan edilmiştir. Toplantı programımızı https://rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr/tr adresinden takip edip toplantılarımıza katılım sağlayabilirsiniz.
3	03.04.2019	Ticaret ve Sanayi Odaları başvuru yapabilir mi? Hangi kurumlar başvuru yapabilir?	Evet, 5174 sayılı Kanun uyarınca kurulan Ticaret ve Sanayi Odaları iş dünyasını temsil eden kuruluşlar kapsamında değerlendirilmektedir ve başvuru rehberimizde ilan edildiği üzere ticaret ve sanayi odaları proje teklif çağrımıza başvuru sunabileceklerdir. Başvuru yapabilecek olan diğer kurumları öğrenmek için başvuru çağrı rehberimizi inceleyebilirsiniz.
4	04.04.2019	Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 2019 yılında çıkılan proje teklif çağrısında sadece 1.2 Yaratıcı Endüstriler tedbiri ile 2.1 Araştırma ve Geliştirme tedbiri kapsamında mı proje sunabiliriz?	Evet, 29 Mayıs 2019'da kapanacak olan proje teklif çağrımıza sadece Yaratıcı Endüstriler ile Araştırma ve Geliştirme tedbirleri kapsamında proje teklifi sunulabilir. Diğer tedbirlerimiz için bu çağrı kapsamında proje teklifi sunma hakkınız bulunmamaktadır.
5	05.04.2019	Farklı tarihlerde düzenlenecek olan bilgilendirme toplantılarımızın içeriği aynı mı olacaktır ve bilgilendirme toplantılarına katılım için kayıt zorunluluğu var mıdır?	Bilgilendirme toplantılarının hepsi aynı içeriğe sahip olacaktır. Sizin için uygun olan herhangi bir toplantıya katılabilirsiniz. Bilgilendirme toplantılarından önce web sitemizde yayınlanacak olan duyuruları takip etmenizi ve kayıt formunu doldurmanızı rica ederiz.